2020年 10月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証第一部）

問合せ先 経営管理部 部長 岡  朋 宏

（TEL. 03-6809-1165）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付けで開催しました取締役会において、下記のとおり、役員人事を内定しました。

なお、そのほかの役員人事につきましては、10 月下旬に開催予定の取締役会において決議予定で、

決議され次第開示予定でございます。

１．取締役候補者（2020年 11月 25日付）

（１）新任予定

［氏名］ ［旧役職］ ［新役職］

佐々木 道夫 社外取締役 監査等委員 取締役副社長

村上 誠典 ― 社外取締役

中垣 徹二郎 社外取締役 社外取締役 監査等委員

※ 佐々木 道夫氏については、第 14 回定時株主総会において監査等委員である取締役に選任され、

任期は第 16 回定時株主総会終結の時まででありますが、2020 年 11 月 25日をもって、監査等委員

である取締役については辞任する予定でございます。

（２）退任予定

［氏名］ ［役職］

松尾 茂 取締役副社長兼 CFO

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名 村上 誠典（むらかみ たかふみ）

生 年 月 日 1978年８月 16日

略 歴 2003年４月 ゴールドマン・サックス証券会社（現 ゴールドマン・サックス証券

株式会社） 入社

2017年７月 シニフィアン株式会社 創業 代表取締役（現任）

2020年３月 ベルフェイス株式会社 社外取締役（現任）

以 上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社 SHIFT IR室

メール：ir_info@shiftinc.jp